menyelesaikan penelitian skripsi ini sebagai tugas akhir serta Kawan-kawan

seperjuangan dan Semua pihak yang terkait.

Semoga Allah Swt selalu melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada

mereka semua, serta selalu diliputi dengan kebahagiaan, keselamatan, dan pahala

yang berlipat ganda di sisi-Nya.

Banjarmasin, 15 Ramadhan 1444 H

6 April 2023 M

Penulis